Приказ Финупраления №84 от 20.09.2011 "О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово"

О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 14.12.2010 № 10-81 «О бюджете города Шарыпово на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с изданием приказа Минфина РФ от 28.12.2010 №190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ», а также в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Внести в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 14.12.2010 № 10-81 «О бюджете города Шарыпово на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» следующие изменения:

           -у главного администратора Финансовое управление администрации города Шарыпово добавить код бюджетной классификации:

	099
	2 02 02999 04 2302 151
	Реализация мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в связи с достижением наилучших показателей в области энергосбережения

	099
	2 02 02999 04 1915 151
	Поддержка коллективов любительского художественного творчества

	099
	2 02 02009 04 8000 151
	Субсидии на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	099
	2 02 02009 04 9000 151
	Реализация мероприятий, предусмотренных муниципальными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е.Н.Ткачеву, главного специалиста бюджетного отдела Н.В.Потехину.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

 Руководитель

финансового управления                                                                                          Е.А.Гришина